ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.05.2014      № 30

 О состоянии автомобильной дороги

«Рязанцево-Горки»

в Переславском муниципальном районе

Заслушав информацию администрации Переславского муниципального

района «О состоянии автомобильной дороги «Рязанцево-Горки» в Переслав-

ском муниципальном районе», комитет решил:

1. Рекомендовать Правительству Ярославской области:

1.1. Включить указанную автомобильную дорогу в перечень объектов

Областной целевой программы развития сети автомобильных дорог Ярослав-

ской области на 2010–2015 годы с целью проведения реконструкции;

1.2. Предусмотреть выделение средств на проведение ямочного ремон-

та указанной автомобильной дороги в 2014 году.

2. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти.

Председатель комитета                                                                         Н.И. Бирук